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Wat betreft experts, denk ik dat mzie hieronder) mogelijk interessant kan zijn. Ik ken hem niet, maar qua profiel
lijkt het best mooi te passen.

Daarnaast is § (oud aio van mij) echt heel goed op dit thema. Heeft veel onderzoek gedaan naar useability en
effectiviteit van health apps Hij heeft al aangegeven er voor open te staan. >>M

Verder nog (NETNvan OU: hoogleraar ehealth en lage SES
is lector Ethiek en Technologie bij Saxion en een goede voor dat deel.

Van:mm@tilburguniversiw.edu>

Verzonden: zondag 19 april 2020 12:53
aan: INCEIENN KB ove.nt

Onderwerp: RE: Beoogde adoptiegraad van 60% van de corona tracking app. Kan ik helpen?

peste
Leuk! Het is een mooie (flinke) vitdaging en mijn aanbod is bedoeld ter versterking.

Helaas heeft VWS wel vaker de neiging om gebruik door de burger/consument als een gegeven te beschouwen, Dat zie ik ook weer
terug in dit proces.

Intentie tot gebruik door de burger ('desirability’) zou vanaf het begin mee moeten spelen bij de keuze voor de uiteindelijke
oplossing.

Vriendelijke groeten, Kind Regards,

Senicr Researcher eHealth and Social Innovation
Tranzo - Scientific Center for Care and Welfare

Telephone

Skype SEEETTEINNN
E-mail tilburguniversity.edu

w M

Verzonden: zondag 19 april 2020 10:29

Aan: B <mm@tiIburguniversity.edu>

Onderwerp: RE: Beoogde adoptiegraad van 60% van de corona tracking app. Kan ik helpen?

Doe YEEIEIN

Dank, ik neem je aanbod mee naar de andere kernteamleden. In principe zijn wij met onze unit (nog) niet aan zet wat betreft de
adoptie van de app. Deze opdracht ligt in eerste instantie nog bij VWS5. Dat gezegd is de kans groot dat we wel degelijk hierover
bevraagd worden. We hebben al expertise in huis om hier mee aan de slag te gaan. Hongleraar zit bijvoorbeeld al
namens ons in het expertpanel van de appathon. Echter, ik kan mij voorstellen dat we best nog meer expertise kunnen gebruiken.

Ik hou je op de hoogte.

Vriendelijke groet,

Btilburguniversity.edus>

Verzonden: zaterdag 18 aprll 2020 19:16




Aan: DN hva.nl>

Onderwerp: Beoogde adoptiegraad van 60% van de corona tracking app. Kan ik helpen?

e TN

We kennen elkaar niet maar we volgen elkaar wel op LinkedIn. Ik mail je omdat ik zag dat je in het kernteam van de Corona
Gedragsunit zit, en omdat ik begrijp dat VWS streeft naar 60% adoptie. |k denk dat ik daarbij kan helpen.

Ik ben gespecialiseerd in adoptie van ehealth apps door consumenten. In het bijzonder ouderen.
In 2017 ben ik gepromoveerd op een proefschrift over dit onderwerp, waarin ik ‘kantelpunten in adoptieprocessen’ heb
onderzocht.

Momenteel werk ik hoofdzakelijk in het bedrijfsleven (Mediahuis) waar ik agile trajecten leidt om de acceptatie van nieuwe apps te
bepalen en te optimaliseren.
Ik ben gewend om in hoog tempo samen te werken met productontwikkeling teams.

Concreet kan ik behulpzaam zijn bij:
+ De adoptiegraad voorspellen op basis van survey onderzoek (gebruik makend van gevalideerde modellen)
* Het doen van verkennend onderzoek naar wat de adoptiegraad door burgers zou verhogen

Linkedin profiel: https://www.linkedin.com/in/
Publicaties https://scholar.google. nI{c1tat:on5?user-nP40ATkAMAJ&hl-en

Mocht mijn hulp welkom zijn dan hoor ik het wel.

Vriendelijke groeten, Kind Regards,

Senior Researcher eHealth and Social Innovation
Tranzo - Scientific Center for Care and Welfare

Teiepnons |NCCTEIN




